
ZARZĄDZENIE NR 283/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 21 lipca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wynajmowania lokali mieszkalnych w budynkach stanowiących 
zasób nieruchomości Skarbu Państwa gospodarowanych przez Prezydenta Miasta Kielce. 

Na podstawie art. 23 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 
poz. 65 t.j. ze zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 119/2009 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 7 kwietnia 2009 r. w sprawie wynajmowania 
lokali mieszkalnych w budynkach stanowiących zasób nieruchomości Skarbu Państwa gospodarowanych przez 
Prezydenta Miasta Kielce, wprowadza się następujące zmiany: 

᠆ § 1 otrzymuje brzmienie: 

,,Do wynajmowania lokali mieszkalnych stanowiących zasób Skarbu Państwa stosuje się zasady określone 
w Uchwale Nr XXIX/565/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 18 czerwca 2020 r. w sprawie zasad wynajmowania 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Kielce, z zastrzeżeniem art.23 ust. 1 pkt. 7a 
ustawy powołanej w podstawie prawnej zarządzenia". 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Urbanistyki i Architektury i Dyrektorowi 
Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

Id: C8D83D74-ED91-4C92-9CC8-96529190D031. Podpisany Strona 1




